
Техническа спецификация
Болтов анкер BZ G

Каталожен номер: 3498358

Болтов анкер BZ за анкериране на среднотежки до тежки товари както в
шуплест, така и в плътен бетон. Високи допустими товари при малки
отстояния от ръба на основата.
Европейско техническо разрешително ETA-99/0010, включително стойности
на характеристика при въздействие на пожар за клас на пожароустойчивост
до R 120.

Тестове за годност при сеизмично въздействие, Категория С1 и С2

Одобрен за влагане от Федералната служда за гражданска защита, Берн,
Швейцария

Стомана

Галванично поцинкована

Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Производител
Размери
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло

3498358
BZ 12-160/255
Болтов анкер BZ
OBO
M12x255mm
Стомана
лентово поцинковане
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
20
брой
22,4 кг
kg/100 чифт

Размери
Дължина
Размер L

255 mm
255 mm
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Техническа спецификация
Болтов анкер BZ G

Каталожен номер: 3498358

Технически данни
Изпълнение
Изпълнение дюбели/анкерни
пирони/винтове
Дълбочина на отвора
Диаметър на отвора мин.
Резба
Метрична резба
Система на резбата
Дебелина на захващане
Налични разрешителни
Допустим диапазон на
натоварване Зона на опън
Диапазон на захващане мин.

за набиване
Шпрайцдюбел

90 mm
12 mm
M12
12
метричен
160 mm
да
7,6

160 mm

Стандартна дълбочина на анкериране

46
60
60
70
70
70
70
85

Ø на пробиване
mm
8
10
10
12
12
12
12
16

60
75
75
90
90
90
90
110

100
75
100
15
85
105
160
15

2,4
4,3
4,3
7,6
7,6
7,6
7,6
11,9
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